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مردم از خدمات پس از فروش 8 شرکت ناراضی اندسایپا خریداران را سرکار گذاشت!

بر اساس ارزیابی های صورت گرفته در رابطه با خدمات 
پس از فروش خودروسازان دارای بیش از 10نمایندگی، 
از تعداد 16 شــرکت عرضه کننده خودرویی در سال 
1401، تنها دو شرکت در رتبه اول قرار گرفته اند؛ شش 
شرکت در رتبه دوم و هشت شرکت در رتبه سوم قرار 
گرفته که برای کسب رضایت مشتری در خدمات پس 

از فروش، قابل قبول نیست.
بر اســاس ارزیابی های ســنجش الزامات حوزه خدمات فروش 
خودروسازان، در سال گذشته، 16 شرکت عرضه کننده خودرو مورد 

بررسی قرار گرفته که از این تعداد نصف شرکت ها موفق به کسب رتبه قابل قبولی نشدند.شاخص های اصلی این ارزیابی، طبق دستورالعمل 
شرایط، ضوابط و ارزیابی خدمات فروش خودرو، شامل ارزیابی شبکه نمایندگی های مجاز، ارزیابی نظام مدیریتی خدمات فروش و سنجش 
رضایت مشتریان است که کلیه شرکت های عرضه کننده خودرو را در سه حوزه ی وضعیت الزامات ستادی خدمات فروش، وضعیت شبکه 
نمایندگی ها و نیز رضایتمندی مشتریان مورد سنجش قرار می دهد. طبق ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران )ISQI(، در میان 
شرکت های ارائه دهنده خدمات پس از فروش خودروها به ترتیب شرکت های ایران خودرو )ایساکو( و پارس خودرو )سایپایدک( موفق به کسب 
رتبه یک شــده و در راس ارائه خدمات پس از فروش قرار گرفته اند. پس از آن، شرکت های مدیران خودرو، بهمن موتور، سایپا )سایپایدک(، 
کرمان موتور )بم خودرو(، پرشیاخودرو و پشتیبانی کرمان خودرو )KTL(، رتبه دوم ارائه خدمات پس از فروش را به خود اختصاص داده اند.بر 
اساس ارزیابی صورت گرفته، هشت شرکت شامل جهان نوین آریا، ایرتویا، رامک خودرو )رام یدک(، آرین موتور پویا، اطلس خودرو، آسان موتور، 

رنوپارت و سایپا سیتروئن  تنمها یک ستاره از سه ستاره رتبه بندی را اخذ کرده و در جایگاه سوم قرار گرفته اند.

در حالی 2 ماه از دومین مرحله فروش خودرو در سامانه 
یکپارچه می گذرد که هنوز خبری از تعیین تکلیف قیمت 
4 محصول شرکت خودروسازی سایپا که در این مرحله 

فروش رفتند، نیست.
براساس برنامه ریزی ها دومین طرح سامانه یکپارچه فروش خودرو 
برمبنای فرآیند نوبت دهی برای محصولات خودروســازان داخلی 
3 خردادماه  آغاز شــده و متقاضیان تا پایان 10 خردادماه فرصت 
داشتند تا نسبت به انتخاب خودرو در سامانه یکپارچه اقدام کنند.اما 
اجرای این طرح که از 20 اردیبهشت ماه آغاز شد دچار ابهاماتی بود 

که همین امر متقاضیان را دچار سردرگمی کرد به نحوی که در لیست خودروهای عرضه شده در سامانه یکپارچه خودرو، نام چند خودرو شامل 
کوییک مدل GX، ساینا مدل GX، شاهین اتوماتیک و اطلس درج شده است که هنوز قیمت قطعی این خودروها توسط خودروساز اعلام 
نشده است و به نوعی مردم باید خودرویی را بخرند که هیچ اطلاعی از قیمت آن ندارند.وزارت صنعت در همین ارتباط می گوید: »هدف سامانه 
یکپارچه نوبت دهی خودرو ایجاد یک لیست انتظار مرکزی شفاف و نه فروش است سپس  فروش براساس فراخوان خودروسازان بر مبنای 
این لیست انتظار محقق می شود. پس لازم است در هنگام فراخوان خودروساز قیمتها روشن اعلام شود. در این مرحله تنها نوبت دهی برای 
تخصیص معین می شود و فروش توسط خود خودروسازان در مرحله آتی انجام می شود. همه این موارد به روشنی در اطلاعیه سامانه یکپارچه 
نوبت دهی بیان شده است.در حال حاضر 2 ماه از عدم اعلام قیمت خودروهای فروخته شده سایپا در سامانه یکپارچه می گذرد و هنوز خبری از 
تعیین تکلیف قیمت این خودروها نیست.کسب اطلاع از شورای رقابت حکایت از آن دارد که قیمت این خودروها همچنان در سازمان حمایت 

در حال بررسی است و هنوز مسئولین توافق نهایی را در اعلام قیمت های پیشنهادی و ارائه آن به شورای رقابت انجام نداده اند.

علیرغم ممنوعیت خرید و فروش حواله 
خودروهای طرح فــروش یکپارچه، طی 
چند ماه اخیر که شرکت های خودروساز 
به ترتیب و طبق اولویت داده شده برای 
متقاضیان مرحلــه دوم فروش یکپارچه، 
پیامــک واریــز وجــه )پیش پرداخت/
تکمیل وجه( ارسال می کنند، همچنان بازار 
خرید و فروش این حواله ها داغ اســت و 
افراد به معامله های بعضا سوداگرانه و حتی 

کلاهبردارانه در این بازار می پردازند.
تاکنون، جدا از سه مرحله فروش یکپارچه خودروها 
که با روش قرعه کشی )برنده شدن یا نشدن( برگزار 
و سپس جمع شــد، از اسفند ماه سال گذشته تا به 
حال، دو مرحله فروش یکپارچه خودروها بدون فرآیند 
قرعه کشی و بر اساس اولویت بندی در نوبت ها برگزار 

شده است.
بر اساس نوبت های تعیین شده برای متقاضیان این 
طرح، طی چند ماه اخیر به نوبت برای مشتریانی که 
نوبت آن ها فرا رسیده است، پیامک واریز وجه و طی 
ادامه مسیر ثبت نام توسط شرکت ها ارسال می شود، 
بــه دنبال این موضوع، بازار خرید و فروش حواله ها 

همچنان داغ است و در سایت ها و کانال های مختلف 
در فضای مجازی، این حواله ها دســت به دســت 
می شــوند. این درحالیست که در طرح های فروش 
یکپارچه خودروها، انتقال امتیاز و حقوق ناشــی از 
خرید خودرو به اشخاص )حتی به صورت وکالتی( 
و البته فروش حواله خودرو حتی به صورت وکالتی، 
ممنوع است و امکان صلح خودروی خریداری شده 
به غیر وجود ندارد؛ اما علیرغم این منع قانونی، حتی با 
وجود اینکه طی یکی- دوماه اخیر قیمت خودروها در 
بازار روندی نزولی داشت و قیمت بازار به قیمت های 
کارخانه ای محصولات نزدیک تر شد )البته که مصوبه 
افزایش رسمی قیمت خودروها نیز بی تاثر نبود( اما 

همچنان بازار خرید و فروش حواله ها داغ است.
این امر آنقدر با سرعت گسترش پیدا کرده و مرسوم 
شــده است که خریدار و فروشــنده در کانال ها در 
شبکه های مجازی با یکدیگر بر سر قیمت چانه هم 

می زنند و خریدار تقاضای تخفیف از فروشنده دارد.
این اقدام در حالی در صورت می گیرد که همانطور 
که اشاره شد، بر غیر قانونی بودن آن توسط وزارت 
صمت )در تدوین بخشنامه طرح فروش یکپارچه(، 
سازمان حمایت و شــرکت های خودروساز تاکید و 

حتی نسبت به متضرر شدن خریدارها هشدار هم داده 
شده، اما هنوز هم انجام می شود.

صرف نظــر از غیر قانونی بــودن خرید و فروش 
حواله ها، تا زمان تحویل خودرو، هیچ چیز مشخص 
نیست و فرد ثبت نام کننده خود بایستی برای دریافت 
خودرو اقدام کند و خریدار نمی تواند محصول را قانوناً 
تحویل بگیرد و عملا به آن دسترسی ندارد؛ بنابراین 

موارد بسیاری تاکنون گزارش شده که پس از خرید 
حواله آن هم با قیمت ها غیرمتعارف، دیگر فروشنده 
زیر بار موضوع نرفته و دست خریدار به جایی نرسیده 

است.
بــه طور مثال به تازگی، فــردی در تماس با این 
خبرگزاری اعلام کرد که حواله یک دستگاه کوییک 
با موعد تحویل زمستان امسال را به مبلغ 50 میلیون 

تومان )بالاتر از عددهایی که حتی در سایت ها معامله 
می شود( خریداری کرده، اما پس از آن منصرف شده 
است؛ اما دیگر فروشنده انصراف خریدار را نپذیرفته و 
به خریدار گفته » چنانچه نمی خواهی، انصراف بده«؛ 
این در حالیست که انصراف تنها توسط فردی که در 
سامانه ثبت نام کرده ممکن است و همه چیز به نام 
اوست؛ بر این اساس خریدار حواله متضرر شده است.

خرید و فروش حواله های خودرو همچنان مرسوم است

خریداران؛ متضرر!
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تویوتا بازار را به دست گرفت
فروش جهانی تویوتا با افزایش 5.1 درصدی به 4.9 میلیون در نیمه اول ســال 

2023 رسید.
خودروساز ژاپنی تویوتا موتور اعلام کرد در نیمه اول سال جاری 5.1 درصد بیشتر از مدت مشابه 
سال قبل فروش داشته که به دلیل کاهش محدودیت های عرضه نیمه هادی ها و به ویژه تقاضای 
قوی تر در ژاپن بوده است.این شرکت در 6 ماه منتهی به ژوئن، حدود 4.9 میلیون دستگاه خودرو در 
سراسر جهان از جمله برند لوکس لکسوس فروخت، در حالی که در مدت مشابه در سال 2022، حدود 
4.7 میلیون دستگاه خودرو فروخته بود.فروش تویوتا در ژاپن با جهش 33.2 درصدی به 878 هزار 
و 215 دستگاه در این دوره نسبت به مدت مشابه سال قبل رسید، در حالی که فروش ایالات متحده با 0.7 درصد کاهش به بیش از یک 
میلیون دستگاه رسید و در آسیا با نیم درصد کاهش به حدود 1.5 میلیون دستگاه رسید.فروش جهانی در ماه ژوئن، 10 درصد افزایش یافت 
و به 898 هزار و 947 دستگاه رسید که از تقاضای بالا از جمله برای خودروهای برقی مانند هیبریدی در بازارهای مهم مانند ایالات متحده و 
اروپا سود می برد.فروش چین در ماه ژوئن اولین کاهش ماهانه خود را در سه ماه گذشته ثبت کرد و 12.8 درصد نسبت به مدت مشابه سال 
قبل کاهش یافت و به 174 هزار و 548 دستگاه رسید. فروش چین در ژانویه تا ژوئن 2.8 درصد کاهش داشت.بر اساس گزارش رویترز، 
فروش جهانی خودروهای هیبریدی نسبت به مدت مشابه سال قبل 37.6 درصد رشد کرد و به 292 هزار و 131 دستگاه رسید که کمتر از 

یک سوم کل خودروهای فروخته شده در ماه گذشته در سراسر جهان را شامل می شود.

صدور 2۵00 قبض جریمه در طرح جناغی های پلیس راهور تهران بزرگ
رییس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از ابتدای سال تا 
کنون، پلیس راهور تهران بزرگ برای رانندگان در طرح جناغی ها حدود 2 هزار و 

500 برگه جریمه صادر کرده است.
سرهنگ علی اصغر شریفی رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ،  با بیان اینکه طرح 
جناغی ها یک طرح ابتکاری پلیس راهور تهران بزرگ بود که در کل کلانشهر تهران، اجرا شد و هم 
اکنون به سایر استان هانیز بسط و گسترش پیدا کرده است افزود: هدف اصلی این طرح، ایجاد نظم 
و انضباط در تردد خودرو ها است و هر چه نظم در سطح معابر بیشتر باشد تصادفات و حوادث کمتر 

می شود و هر چقدر هم که تصادفات کمتر شود کنترل جریان ترافیک سرعت بیشتری به خود می گیرد.
رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در طرح جناغی ها کسی که در صف ایستاده و منتظر ورود به داخل خروجی و 
رمپ است و مشاهده می کند که بقیه هم به همین صورت و مرتب توقف کرده اند، آرامش بیشتری را در رانندگی خواهد داشت، ولی اگر 
در این لحظه راننده ای زرنگ بازی کند و بخواهد این صف را دور زده و از جلوتر وارد شود، جریمه می شود، زیرا با این رفتار راننده ای هم که 
منظم توقف کرده را آزار می دهد.سرهنگ شریفی گفت: این دست رانندگان مسیر اصلی کل بزرگراه ها را به اصطلاح بریده و به ناگاه و بدون 
زدن راهنما وارد صف دیگر رانندگان که از قبل برای ورود و یا خروج در رمپ ها توقف داشته اند می شود و نظم این محدوده را برهم زده و 
باعث تصادف می شوند.رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ ساعت های اجرای طرح جناغی ها را از ساعت 6 تا 08:30 صبح 

و بعداز ظهر ها نیز از ساعت 16 تا حوالی 20 اعلام کرد که در شهر تهران اجرا می شود.

افرادی که در سال گذشته در طرح های فروش خودرو 
ثبت نام کرده بودند، به مسئولان درخواست دادند که 
قیمت خودرویشان در پیش روی افزایش قرار نگیرد و 
خودرویشان بر اساس قیمت کارخانه در سال گذشته به 

آنها تحویل داده شود.

افرادی با ثبت پویشی به نام »مطالبه عدم افزایش قیمت خودرو برای 
حواله های ثبت نامی در سال 1401«، از تمامی نهادها و سازمان های 
مربوطه، از جمله سازمان حمایت و تعزیرات حکومتی، خواستند که در 
کمک به حواله دارانی که در ســال 1401 برای خرید خودرو ثبت نام 

کرده اند، قیمت جدید خودروها اعمال نشود.
مخاطبان فارس همچنین عنوان کردند اگرچه در قرارداد ذکر شده 
که تحویل خودرو به قیمت روز اســت اما در قرارداد ذکر نشده  بود 
که چه مقدار افزایش قیمت اعمال خواهد شد. لذا با توجه به افزایش 
قیمت ها، پرداخت وجه خودرو برای خریدارانی که ســال گذشته در 
طرح ها فروش خودرو ثبت نام کرده اند بســیار سخت شده است.  
بنابراین اگر سال گذشته به جای ثبت نام برای خرید خودرو به قیمت 
کارخانه ای، با دریافت وام از بازار آزاد خودرو خریداری می کردیم راحت 
تر می توانستیم خودروی مورد نظر خود را خریداری کنیم تا الان که به 

طور قابل ملاحظه ای قیمت ها افزایش یافته است. 
شورای رقابت  براساس »دستورالعمل تنظیم بازار خودرو سواری« که 
در بهمن ماه سال گذشته مصوب و ابلاغ کرد به موضوع قیمت گذاری 
خودروهای تولید داخلی و همچنین خودروهای مونتاژی ورود کرد و 
در فروردین امسال قیمت مصوب خودروهای تولیدی دو خودروساز 
بزرگ کشور را به تصویب رساند و پس از آن نیز در اردیبهشت قیمت 

17 خودروی مونتاژی را مصوب و اعلام کرد.
براساس مصوبات شورای رقابت اگرچه قیمت خودروهای داخلی در 
فروردین ماه امسال بطور متوسط 29 درصد افزایش یافت اما قیمت 
مصوب خودروهای مونتاژی که در اواسط اردیبهشت امسال مصوب 
و ابلاغ شــد نسبت به قیمت کارخانه ای این خودروها کاهش قابل 
ملاحظه ای داشت بطوری که قیمت مصوب خودروهای مونتاژی در 
مقایسه با قیمت های کارخانه ای خودروها بین 100 تا 800 میلیون 

تومان کاهش داشت.
پس از اعلام نخستین مصوبه قیمت خودروهای مونتاژی در بهار 
امســال توسط شورای رقابت و کاهش شــدید قیمت خودروهای 
مونتاژی اخیرا و در تیرماه نیز شــورای رقابت قیمت تعداد دیگری از 

خودروهای مونتاژی را اعلام و البته قیمت برخی از خودروها را که در 
اردیبهشت اعلام کرده بود اصلاح کرد که این موضوع یعنی تغییرات 
قیمت خودروهای مونتاژی با واکنش رئیس جمهور مواجه شد و در 
جلسه  25 تیرماه هیئت دولت در خصوص قیمت خودروهای مونتاژی 
با اعلام اینکه، شورای رقابت با چه توجیهی قیمت خودروهای مونتاژی 
را افزایش داده اســت؟ معاون اول رئیس جمهور و وزرای اقتصاد و 

صمت را مأمور بررسی و اصلاح این روند کرد.
به گفته رئیس جمهور اینکه در سال »رشد تولید و مهار تورم« یک 
بخش بدون اخذ مجوزهای لازم کالاها را گران کند، قابل پذیرش 
نیست و دستگاه ها باید خود را موظف به مقابله با گرانی و تورم بدانند.

توضیحات شورای رقابت درباره علت افزایش قیمت 
خودروهای مونتاژی

براین اساس شورای رقابت روز سه شنبه  27 تیر جلسه ای تشکیل 
داد و در این جلســه موارد مطرح شده از سوی رئیس جمهور درباره 
قیمت خودروهای مونتاژی مورد بررســی قــرار گرفت و در نتیجه 
شورای رقابت در مصوبه 584 این شورا مبنی بر اصلاح و اعلام قیمت 
خودروهای مونتاژی با انتشار اطلاعیه شماره هفتم، دلایل افزایش 

قیمت خودروهای مونتاژی را اعلام کرد.
براســاس این اطلاعیه پیش از ورود شــورای رقابت و تشخیص 
انحصار در بازار خودرو، قیمت گذاری محصولات تولیدی خودروسازان 
مونتاژی بر اساس تصمیمات هیئت مدیره شرکت خودروساز انجام 
می گرفت؛ با توجه به انحصار ایجاد شده در بازار خودرو که عمدتاً به 
دلیل قوانین و مقررات حاکم بر بازار بوده است، قیمت هایی بسیار بالاتر 
از مصوبات کنونی شورا به مشتریان ارائه می شد )به صورت فروش 

مستقیم و یا از طریق عرضه در بورس کالا(.
در این اطلاعیه همچنین آمده اســت: حفظ، تداوم و تحقق تولید 
که یکی از ارکان اصلی شعار سال توسط مقام معظم رهبری است، 
مســتلزم ایجاد انگیزه برای استمرار تولید بر اساس برنامه های ارائه 
شــده و رفع مشکلات بر مبنای هدف مذکور بوده و عدم سودآوری 
یا تحمیل زیان، قطعاً این بخش از تولید را که عمدتاً توسط بخش 

خصوصی انجام می شــود، دچار مخاطره و توقف خواهد کرد.در بند 
سوم اطلاعیه شماره هفتم شورای رقابت ذکر شده است که اصلاح 
قیمت ها نه بر اساس نظر خودروسازان، بلکه صرفاً بر اساس بررسی 
اسناد و داده های حسابداری و صورت های مالی مورد تأیید حسابرسان 
قانونی که توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به 
عنوان مرجع رسمی، تخصصی و حاکمیتی محاسبه قیمت، بررسی 
و نهایی شــده اســت، کما اینکه در حال حاضر برخی شرکت های 
تولیدکننده، قیمت های بیشــتری را نسبت به قیمت های اعلامی 
شورای رقابت، متقاضی هســتند، اما صرفاً درخواست ها بر اساس 
 مستندات مورد تأیید ســازمان های مذکور ملاک عمل قرار گرفته

 است.
در بند چهارم این اطلاعیه تأکید می شــود که قیمت های مصوب 
شــورای رقابت در جلسه 584، نســبت به قیمت های مورد عمل 
شرکت های خودروساز کاهش داشته که این موضوع در بازار خودرو 
کاملًا محسوس است و انتظار می رود با استمرار در تولید و افزایش 
عرضه و تحقق برنامه واردات که مورد مطالبه مجلس و دولت بوده و 
در چارچوب دستورالعمل 543 مصوب شورا مورد تأکید قرار گرفته و 
در حال پایش است، ثبات در بازار کنونی استمرار یابد.در بند پنجم این 
اطلاعیه آمده است که شورای رقابت از هر گونه بررسی کارشناسی 
و فنی در خصوص مبانی و دلایل افزایش قیمت محصولات تولیدی 
مذکور و هر اقدامی که موجب رقابت پذیری بیشتر در بازار خودرو و رفاه 
مصرف کنندگان است، استقبال کرده و همواره پشتیبان سیاست ها و 

برنامه های ریاست  جمهور و دولت است. 

پویش برای تحویل خودرو ها با قیمت قبلی

ماه ها از وعده های دولت رییســی برای واردات خودرو 
می گذرد و تا روز شــنبه هفتم مردادمــاه 1402، هیچ 
خودروی صفر وارداتی در دولت رییسی شماره گذاری و 

تحویل به مردم نشده است.
تلاش های بی ســابقه مجلس هم برای حل مشکل هفت خوان 
موسسه استاندارد برای تایید خودروهای روز دنیا در موسسه استاندارد به 
جایی نرسیده است. سوال های بی شماری برای عموم مردم پیش آمده 
که چطور می شود کمتر از یک هفته آیین نامه اجرایی واردات خودرو 
دست دوم تصویب و ابلاغ می شود اما موسسه استاندارد بعد از شش، 
هفت و شــاید هشت ماه از شروع عملیات درخواست تایید استاندارد 
برخی برندهای بین المللی عاجز مانده است.برای تایید استاندارد بسیاری 
از برندهای تولید شده در چین  چالش هایی وجود داشته و خواهد داشت 
ولی برندهای روز دنیا که در بازارهای اروپایی و آمریکای شــمالی در 
حال تردد هستند شبهاتی برای افکار عمومی پدید آورده است و علیرغم 

پیگیری های فراوان مجلس هم تا کنون شاهد شماره گذاری و ورود 
خودروهای وارداتی به خیابان های کشور نیستیم. درحالی شاهد شتاب 
تصمیم گیری و تصویب و ابلاغ خودروهای دســت دوم هستیم که 
وعده مجلســیان برای عرضه خودروهای وارداتی دست دوم در اول 
شهریور چندان دور از ذهن نیست ولی وقتی مصوب شدن استاندارد 

خودروهای صفر دنیا بیش از شش ماه به طول انجامیده، واردکنندگان 
خودرو دست دوم با چه مکانیزمی مجوز استاندارد و محیط زیست و 
شــماره گذاری تا شهریور را اخذ خواهند کرد؟ متولیان واردات خودرو 
دست دوم تا به امروز همه درها را گشوده اند و فقط دو مرحله تخصیص 
ارز  و استاندارد را پیش رو دارند. آنها که از این همه موانع غیر قابل باور 
عبور کرده اند گذر از این دو مرحله برایشان مثل آب خوردن است. اگر 
به سرعت  از بانک مرکزی و استاندارد عبور کنند این دو نهاد مستقل با 

مسئولیت حاکمیتی جواب افکار عمومی را چگونه خواهند داد؟  
مخصوصا موسسه استاندارد که سرسوزنی از استقلال خود در تایید 
خودروهای داخلــی و وارداتی صفر عبور نکرده و رو در روی دولت و 
مجلس سخت ایســتاده آیا در برابر سیل باورنکردنی واردات خودر و 
دست دوم خواهد ایستاد. زمزمه اینکه در اوج نداری با پول یک خودرو 
صفر وارداتی می شود سه خودرو دست دوم معادل یک خودرو صفر 

وارد کرد بسیار شنیده می شود.

مقاومت عجیب سازمان استاندارد در برابر واردات خودرو مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور به عنوان چهره  نامی صنعت 
و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد.

ششمین  اجلاس سراسری تکریم از چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور با حضور برخی مقامات، مدیران عامل شرکت های صاحب نام کشور 
و اساتید عرصه کسب وکار، در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار و از مدیران عامل تاثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور تقدیر به 
عمل آمد.به نقل از روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز، در این آیین مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره  نامی 
صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد و از تلاش های آنها در راستای دستیابی به برنامه های اقتصاد مقاومتی که منجر به شکل گیری 

دستاوردهای مهم و ارزشمندی گردید، با اعطای لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد.
همچنین در متن لوح اهدایی به مدیرعامل پتروشیمی شیراز آمده است: 

در سال ۱۴۰۲ که مزین به نام »مهار تورم و رشد تولید« است لازم می دانیم پس از ارزیابی های انجام شده از سوی کمیته علمی در ششمین اجلاس 
سراسری تکریم از چهره های »نامی صنعت و اقتصاد کشور« از تلاش های بی شائبه و ستودنی جنابعالی که با همت والای خود در مسیر تولید و 
کارآفرینی به عنوان یکی از مدیران جهادی که در ایجاد سازمانی توانمند و موفق گامی موثر نهاده اید قدردانی کرده و توفیقات روزافزون شما را از 

درگاه ایزد منان مسئلت می کنیم.

جناب مهندس احمد رضا حیدرنیا 

 مدیرعامل  پتروشیمی شیراز  مدیرعامل  پتروشیمی شیراز 
چهره  برتر صنعت و اقتصاد کشور شدچهره  برتر صنعت و اقتصاد کشور شد

  مراسم خیمه سوزان در روستای شهاب لیلم ساری تصویر روز

 مراسم خیمه سوزان به یاد رنج ها و مصیبت های اهل بیت )ع( با حضور عزاداران حسینی در آرامگاه روستای »شهاب لیلم« ساری برگزار شد.
عکس: مصطفی شانچی - مصطفی کاظمی
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